Общество с ограниченной ответственностью
 «Медикал Консалтинг»

[image: image1.png]

125167, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Хорошевский,
пр-т Ленинградский, д. 47, стр. 2, помещение 28А
ОГРН: 1247700738702, ИНН: 9714063323, КПП: 771401001

ПРИКАЗ

г. Москва

	«19» декабря 2025 г.
	№________

О проведении рекламной акции «Скидка 10% на детские программы»

В целях повышения лояльности, привлечения пациентов и увеличения выручки клиники ООО «Премьер Медика» в г. Красногорск.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С «27» декабря 2025 по «31» января 2026 гг. провести рекламную акцию «Скидка 10% на детские программы» для физических лиц в клинике «Премьер Медика (Проект АВС-медицина)» в г. Красногорск.
2. Установить следующие ограничения по рекламной акции:
2.1. Предоставляемые в рамках рекламной акции скидки не суммируются с другими видами скидок и специальных предложений.
2.2. В рамках рекламной акции установить скидку 10% на детские программы:
· PRG-d-22
Программа «Премьер АВС-медицина обслуживание на дому для детей» на предоставление лечебно-профилактической помощи (медицинских услуг) детям в возрасте от 0-1 года.

· PRG-d-23
Программа «Премьер АВС-медицина поликлиническая для детей» на предоставление лечебно-профилактической помощи (медицинских услуг) детям в возрасте от 0-1 года.

· PRG-d-24
Программа «Премьер АВС-медицина поликлиническая для детей» на предоставление лечебно-профилактической помощи (медицинских услуг) детям в возрасте 1-3 года.

· PRG-d-25
Программа «Премьер АВС-медицина обслуживание на дому для детей» на предоставление лечебно-профилактической помощи (медицинских услуг) детям в возрасте 1-3 года.

· PRG-d-26
Программа «Премьер АВС-медицина обслуживание на дому для детей» на предоставление лечебно-профилактической помощи (медицинские услуги) детям в возрасте от 3 до 7 лет.

· PRG-d-27
Программа «Премьер АВС-медицина поликлиническая для детей» на предоставление лечебно-профилактической помощи (медицинские услуги) детям в возрасте от 3 до 7 лет

· PRG-d-28
Программа «Премьер АВС-медицина обслуживание на дому для детей н а предоставление лечебно-профилактической помощи (медицинские услуги) детям в возрасте от 7 до 18 лет.

· PRG-d-29
Программа «Премьер АВС-медицина поликлиническая для детей» на предоставление лечебно-профилактической помощи (медицинские услуги) детям в возрасте от 7 до 18 лет

· PRG-d-300
Программа ПРЕМИУМ от 0 до 12 месяцев

· PRG-d-301
Программа ПРЕМИУМ от 1 года до 3 лет

· PRG-d-302
Программе ПРЕМИУМ от 3 лет до 15 лет

· PRG-d-303
Программа ОПТИМУМ от 0  до 12 месяцев

· PRG-d-304
Программа ОПТИМУМ от 1 года  до 3 лет

· PRG-d-305
Программа ОПТИМУМ от 3 лет  до 15 лет

· PRG-d-306
Программа «Здоровый ребенок», для детей от 0 до 12 месяцев  (действует в течение 30 календарных дней)

· PRG-d-307
Программа «Здоровый ребенок», для детей от 1 года до 15 лет  ((действует в течение 30 календарных дней)

· PRG-d-308
Программа «Здоровый ребенок» с оформлением формы №26/у-2000  (действует в течение 30 календарных дней)

· PRG-d-309
Программа «Абитуриент» с оформлением формы №86/у
3. Руководителю клиентского сервиса Управляющей компании ООО «Медикал Консалтинг» в срок до «26» декабря 2025 года включительно обеспечить доведение настоящего приказа до сведения администраторов, сотрудников клиентского сервиса и

контактного центра.
4. Руководителю Департамента администрирования и сопровождения ДМС Управляющей компании ООО «Медикал Консалтинг» в срок до «26» декабря 2025 года включительно обеспечить внесение соответствующих изменений в МИС «Инфоклиника».
 5. Руководителю дирекции маркетинга и рекламы Управляющей компании ООО «МедикалКонсалтинг» в срок до «26» декабря 2025 года включительно обеспечить наличие информации о предстоящей рекламной акции и правилах ее проведения на официальном сайте и сети Интернет.
6. Ответственным за реализацию рекламной акции назначить Руководителя дирекции маркетинга и рекламы.
7. Референту в 3-дневный срок ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц.
8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Временно исполняющий обязанности

генерального директора
Управляющей компании

ООО «Медикал Консалтинг»
	Шилянский Ю.А.